

Rezerves daļu shēma
 Nõaì à çai ÷àñòàé
 Ersatzteile
 Diagram of Spare Parts

ÇVELE
 ÐÓÁÁÍ Î Ê
 HANDHOBEL
 PLANE

TYP E1-82-1

Stand issue 09.2010

Poz.Nr. 1 i oç. Position Pos.	Detaias õifrs ØeOp àeoaèè Bestell- Nr. Part number	Nosaukums Haèi eí oðaf èe Benennung Name	Skaits Koè-ào Stück Qty.	Poz.Nr. 1 i oç. Position Pos.	Detaias õifrs ØeOp àeoaèè Bestell- Nr. Part number	Nosaukums Haèi eí oðaf èe Benennung Name	Skaits Koè-ào Stück Qty.
1	E1-82.00.00.23-01	Starplāksne (Í èàñòèí à)	1	29	E1-82.00.00.26-K	Roktura uzlika (Í àèèààèà)	1
2	4-100	Lodīte (Øàðèè)	1	30	4x16 SPEZ 16zn	Skrūve (Àèí ò)	4
3	TRU2 PE.00.00.05	Atspere (Í ðóàèí à)	1	31	E1-82.00.00.12B	Gultou korpuss (Í î øèi í èèî àúé èî ði õñ)	1
4	E1-82.00.00.21	Priekðçjais rokturis (Ðó-èà î àðááí ýý)	1	32	608-2Z (8x22x7)	Gultnis (Í î àøèi í èè)	1
5	5x20 SPEZ 16zn	Skrūve (Àèí ò)	1	33	3.2	Paplāksne (Øàéàà)	2
6	E1-82.00.00.20	Priekðçjā roktura vāciõð (Èðúøèà ðó-èè)	1	34	3x9,5 SPEZ 16zn	Skrūve (Àèí ò)	2
7	4x16 SPEZ 16zn	Skrūve (Àèí ò)	3	35	E1-82.00.00.14	Dzenõðais skriemelis (Øèèà àááóúèè)	1
8	E1-82.00.00.17-K	Dziñçja vāks (Èðúøèà)	1	36	M6 DIN 934L	Uzgrieznis (Àèéèà)	1
9	607-2Z (7x19x6)	Gultnis (Í î àøèi í èè)	1	37	E1-82.00.00.13	Siksna aizsargs (Èî æóó)	1
10	M5x6 DIN551	Skrūve (Àèí ò)	4	38	4x16 SPEZ 16zn	Skrūve (Àèí ò)	1
11	E1-82.03.00.04	Bultskrūve M5 (Àî èò)	6	39	210 3M 15	Siksna (Ðàî áí ú)	1
12	E1-82.03.00.03	Í ilis (Èèèí)	2	40	M6 DIN 985	Uzgrieznis (Àèéèà)	1
13	82x5.5x1.1	Nazis (Í î æ)	2	41	E1-82.00.00.15	Dzītais skriemelis (Øèèà àááî ì úé)	1
14	E1-82.03.00.05	Naþa turçtājs (Ááðæàðàèú í î æà)	2	42	4x16 SPEZ 16zn	Skrūve (Àèí ò)	4
15	E1-82.03.01.00	Frçzes korpuss ar vārpstu (Èî ði õñ Õðàçú ñ ààèi ì)	1	43	608-2Z (8x22x7)	Gultnis (Í î àøèi í èè)	1
16	E1-82.00.00.16	Distancbukse (Áóóèèà)	1	44	3.2	Paplāksne (Øàéàà)	2
17	S1-00.00.00	Suka (Úàòèà)	2	45	3x9,5 SPEZ 16zn	Skrūve (Àèí ò)	2
18	E1-82.08.00.00	Aptvere (Í áî èi à)	2	46	4x16 SPEZ 16zn	Skrūve (Àèí ò)	6
19	E1-82.00.00.11-K	Çveles korpuss (Èî ði õñ ðóááí èà)	1	47	120-K-P	Izvads (Í ðî áî à ñî ààèí èòàèúí úé)	2
20	RZ1-70.00.00.43	Aizsarguzmava (Çàúèòí àý õóóàéà)	1	48	CR-00.00.01-10	Caurule (Øðóáèà èçî èýòèi í í àý)	2
21	H05 RN-F2x0.75	Aukla kopsalikumā (Èáááèú à ñáî ðá)	1	49	M6 DIN 934	Uzgrieznis (Àèéèà)	2
22	E1-82.02.00.00	Stators (Ñòàò ð)	1	50	E1-82.00.00.24	Ekscentrs (Ýèñòáí õðèè)	1
23	E1-82.00.00.32	Diafragma (Àèà Õðááî à)	1	51	E1-82.00.00.18	Atspere (Í ðóàèí à)	2
24	626-2Z (6x19x6)	Gultnis (Í î àøèi í èè)	1	52	M4x10 DIN 84	Skrūve (Àèí ò)	2
25	E1-82.01.00.00-01	Enkurs (Bèi ðú)	1	53	E1-82.00.00.25	Priekðçjais balsts (Í î ðà î àðááí ýý)	1
26	KSI 3.00	Kondensators salikuma ar izvadiem (Èî í ááí ñàòð à ñáî ðá)	1	54	E1-82.00.00.29	Aizmugures balsts (Í î ðà çááí ýý)	1
27	FA 337	Sļçdzis "KOPP" (Áúèèþ-àðàèú)	1	55	E1-82.00.00.39	Plāksne (Í èàñòèí à)	1

Uzmanību! Remontdarbus, izmaiņu ieviešanu un rokas elektrisko instrumentu izmēģināšanu veiciet vajadzīgā tehniskā līmenī, ievērojot drošības tehnikas prasības atbilstoši DIN, EN un citiem atsevišķās valstīs spēkā esošiem normatīviem dokumentiem.
 Paturam sev tiesības ienest izmaiņas. Mūsu ražojumi tiek pastāvīgi pilnveidoti atbilstoši mūsdienu tehnikas attīstības līmeņa prasībām. Тāрçç мçс рат-
 урам сев тиесйбас иенест измайòас.

Àrèi àr èáí Ðàî î î Õá ðááî ú, áf áñáí èá èçî áf áf èé è èñî úðáf èá ðó-í úð ýèàèòèí èí ñòòòí áf íòá áçî î èýòèà íá àr èá í î î ðáðè-àñèî ðóáí áá, ñî àèþáàèòá ðóááí ááí èý î î ðáðè èá ááçî î áñî î ñòè ñî àèáñî î EN, Áî Ñò è áðóáèò, áàèñáòþúèò á î ðáàèúí úò ñòááí áò í î ðí àèáí úò áf èòí áf íò á.
 Í ñòáàèýáí çá ñî áf è í ðááí íá áf áñáí èá èçî áf áf èé. Í áòè èçáàèèý î ñòíòí ýí î ðèáí áýòñý á ñî úðáòñòèà ñ ðóááí ááí èý è ñî áðáí áf í î áf ðóáí áý ðáçáèòèý ðáðí èé. Í î ýòí î î î ñî ñòáàèýáí çá ñî áf è í ðááí íá áf áñáí èá èçî áf áf èé.

Beachten: Instandsetzung, Änderungen und Prüfung von handgeführten Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzuführen. Die Sicherheitsvorschriften nach DIN und weitere in den einzelnen Ländern gültige Vorschriften sind einzuhalten.
 Änderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen technischen Stand angepaßt. Deshalb behalten wir uns Änderungen vor.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out according to the generally recognized engineering practice. Safety notes in accordance with EN and other regulations applicable in individual countries must be observed.
 Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right to alter data and specifications.